Tigrotte Large

OVA REGIONALE INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA GENERALE

Nome

Data di
Nascita

Societa

C. libero

TRENZANO (BS), 16-17 MARZO 201.

CSI COMITATO DI BRESCIA

\Volteggio  [Trampolino TOT

0 ~N o 0o b

11
12
13




VA REGIONALE INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE

CSI COMITATO DI BRESCIA TRENZANO (BS), 16-17 MARZO 2013

Specialita Trampolino

SPoRTIVO
ITALIANO Tigrotte Large
Cognome Nome Data di Societa
Nascita
MESSINA CHIARA ASD FUN&FIT
PENA VIOLETA ASD FUN&FIT
ZONDA MARTA ASD GINNASTICA IL GIROTOND
4 FAVARO ANNAMARIA AURORA VEDANO
5 PASOTTI LISA ASD GINNASTICA IL GIROTONDO
6 COLATORE RITA CENTRO DIDATTICOSPORTIVO CSI
7 BRUZZ| ISABELLA CENTRO DIDATTICOSPORTIVO CSI
8 BONFANTI GIADA ASD NUOVA GINFIT
9 GUIDI MARTINA ASD GINNASTICA IL GIROTONDO
10 |SEMERARO MATILDE CENTRO DIDATTICOSPORTIVO CSI
11
12

25,900
25,750
24,850
24,850
23,250
22,150
16,950
15,850
13,200
8,000




