

OVA REGIONALE INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE

TRENZANO (BS), 16-17 MARZO 2013

CLASSIFICA GENERALE

Tigrotte Large

CSI COMITATO DI BRESCIA

	Cognome	Nome	Data di	Società	ATTREZZI				
			Nascita		C. libero	Trave	Volteggio	Trampolino	TOT
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									

OVA REGIONALE INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE
CSI COMITATO DI BRESCIA TRENZANO (BS), 16-17 MARZO 2013

Specialità Trampolino Tigrotte Large

	Cognome	Nome	Data di Nascita	Società	Specialità Trampolino
1	MESSINA	CHIARA		ASD FUN&FIT	25,900
2	PENA	VIOLETA		ASD FUN&FIT	25,750
3	ZONDA	MARTA		ASD GINNASTICA IL GIROTOND	24,850
4	FAVARO	ANNAMARIA		AURORA VEDANO	24,850
5	PASOTTI	LISA		ASD GINNASTICA IL GIROTONDO	23,250
6	COLATORE	RITA		CENTRO DIDATTICOSPORTIVO CSI	22,150
7	BRUZZI	ISABELLA		CENTRO DIDATTICOSPORTIVO CSI	16,950
8	BONFANTI	GIADA		ASD NUOVA GINFIT	15,850
9	GUIDI	MARTINA		ASD GINNASTICA IL GIROTONDO	13,200
10	SEMERARO	MATILDE		CENTRO DIDATTICOSPORTIVO CSI	8,000
11					
12					
13					